REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
Daté:18.03.2024

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE
Sektori i Personelit né QKMF-Lipjan:

OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

NJOFTON

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés i
eméruar nga Drejtori i DSHPS-sé sipas Konkursit me Nr:3-111-/01-5205 té datés 25.01.2024 pér
poziten Dy (2) Mjeké t& Pérgjithshém né QMF-Shalé komisioni ju njofton se intervista me gojé mbahet
me datén 21.03.2024 nga ora 13.30 deri né ora 15.15 né sallén e trajnimeve kati lll n& QKMF-
Lipjan.

Lista me kandidat gé kané arritur mbi 50% te pikeve ne testin me shkrim dhe ftohen né
intervist me gojé pér pozitat dy Mjek té Pérgjithshém né QMF-Shalé.

Nr. | Numri i kérkesés | Emri dhe Mbiemrii | Nr. pikéve té Orae
sé aplikacioneve | kandidatit arritur né testin me | mbajtjes sé
qé kané aplikuar shkrimé Intervistes me

gojé

1 03-101/02-7111 Fazli Bublica 87 piké 13.30

2 | 03-101/02-7502 Latif Bytyqi 85 piké 13.45

3 03-101/01-11383 | Astrit Bytyqi 75 piké 14.00

4 03-101/02-10253 | Diellza Govori 74 piké 14.15

5 | 03-101/01-10631 | Albulena Xhema- 72 piké 14.30

Ovanaj

6 | 03-101/02-6730 Festim Jashari 72 piké 14.45

7 03-101/02-6637 Osman Haziri 51 piké 15.00

8 03-101/02-9311 Rina Troshupa 50 piké 15.15

Sipas Udhézimit Administrativ me Nr.07/2017 t& nenit 10 paragrafi 5 dhe 6 kandidatet nga
publikimi i kétij njoftimit n& afat prej tri ditésh kané té drejté né gasje té testit t€ tyre.

Zyrtare e Lart e Personelit né QKMF




